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Semesterkoordinators evalueringsrapport for medicin (1./2. semester) - Hjørring 
Årstal: Efterår 2024 
Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Louise Arenholt/marts 2025 
Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: En midtvejsevaluering og en slutevaluering 
Bilag vedhæftet: Referat fra slutevaluering  
 
Studiestart 
Stor tilfredshed med bootcamp og studiestart.  
Enkelte elementer skal justeres for at opnå bedre læring. 
 
Semestret generelt 
Kun 5 ud af 24 mulige har svaret på spørgeskemaet (21%). Svar skal derfor vurderes med forsigtighed. 
Overordnet set meget tilfredse studerende – både ift klinisk bedside læring og caseundervisning. 
Obs på kardiologisk afdeling som får kritik (dog kun 4 besvarelser) – 75% får kun i ringe grad og i nogen grad opfyldt 
de faglige forventninger. 25% (1 studerende) angiver ringe læringsudbytte. 50% angiver manglende faglig feedback 
fra afdelingen (bedside undervisning) og 25% mangler faglig feedback i caseundervisningen. Kardiologisk afdeling 
har været meget presset dette semester med omstrukturering, mange patienter og mangel på personale. Dette 
angives både af lektorer og studerende.  
De studerende ønsker mere læsetid og flere fritvalgsdage. 
 
Projektmodul 
Ikke relevant for aktuelle semester 
Kursusmoduler  
Caseundervisning har fungeret godt. De studerende er meget tilfredse. Der har været diskrepans mellem 
pensumliste og de emner der undervises i til cases. I pensumlisten står der dog at pensum er de sygdomme der 
findes på pensumlisten samt det der undervises i på case. Derfor skal pensumlisten ikke betragtes som 
fyldestgørende for semestrets læringsmål. Obs på om der undervises i de samme emner i Aalborg, Hjørring og 
Thisted. 
Studerende ønsker en kort opsamling af vigtigste pointer til slut i hver caseundervisning. 
 
Action points/planlagte tiltag 
Der arbejdes på bedre fordeling af de studerende på kardiologisk afdeling så læringsudbyttet optimeres. Der ses på 
specifikke opgaver i afdelingen. 
Der er aftalt møde mellem Aalborg, Hjørring og Thisted for at kigge case-emner igennem for at sikre nogenlunde 
ens læringsmål 
Der arbejdes på en mere fyldestgørende beskrivelse af læringsmål for de enkelte medicinske afdelinger i Hjørring.  
Der planlægges ikke med flere fritvalgsdage.  
 

 


